2

                                                                                  Приложение 
 
           к приказу 
           министерства имущественных и
 							           земельных отношений
 							           Рязанской области

                                                                                  от_______________№_________



Перечень координат характерных точек границы охранной зоны


Система координат МСК - 62 

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Метод определения координат и средняя квадратическая погрешность положения характерной точки
(Мt), м

	
	Х
	Y
	



	1
	2
	3
	4

	1
	372783,66
	2210150,84
	аналитический метод 0,1

	2
	372784,77
	2210162,78
	аналитический метод 0,1

	3
	372780,78
	2210163,15
	аналитический метод 0,1

	4
	372779,67
	2210151,21
	аналитический метод 0,1

	1
	372783,66
	2210150,84
	аналитический метод 0,1



                                              _____________________


